RESOLVE:

Pref itura do Nunicipio d Angatuba
Estado de São Paulo

PORTARIA Nº 217/2016

De 23/08/2016

CARLOS AUGUSTO RODRIGUES DE MORAIS TURELLI.

Prefeito do Município de Angatuba do E. tado de São Paulo. u ando

das atribuições que lhe . ão conferidas por Lei :

Artigo 1") ADMITIR, por prazo determinado, VANESSA HODIUGUES PEREI

RA para o emprego temporário de Almoxarife, referência "G-1 ", lotado junto a Secretario Municipal

de Admíní.\tração, con. tante na Lei Complementar nº O l l /2016 de 29 de Março de 2016.

Artigo 2") Esta Portaria entrarit em vigor na data de sua publicaçflo.

REGISTRE-SE. PUOLIQU E-SE.

l'l{EFEITUIU DO MIJNICIPIO DE A

C.:AHLOS AUGUSTO HODlt
l'rclcito

Afiucla no ,,uadro d:t l'rtfcil1m1
A 11 1111 uha, 21/08/20 16.

N11I 1111!,f

' lléfo de

TUOA, 2) DE AGOSTO DE 2016.